2019.10.14

東京電機大学技術士会第 38回役員会報告

開催日：2019 年（令和元年）7月 1日（月）18:00～20:20

場 所：東京千住キャンパス 1号館 14階会議室

出席者：10名（他委任状 8名）

決定事項

○7月 6日開催の技術士会総会の式次第、業務分担が確認定された。

○技術士会総会・技術士試験合格者お祝いの会の招待者が決定された。

○技術士会総会・技術士試験合格者お祝いの会・懇親会の配布資料・進行シナリオ・座席

表が確認された。

○「エンジニアリング・デザイン概論」の授業日程と体制について協議が行われ、一部授

業の順番を変更することを含めて決定された。

報告事項

○技術士会研修見学会の申し込みに必要な記載事項の報告があった。

以上